אולם בפתח המנהרה מצאו הבריטים בצד האזרחית הזמורים-סית, זהירות, מוקשים! את הכתוב: "סכאן נסתגנו החמישים, והחסרים — אל פיים וחמש מאות איש."

ובריחת האלפים האלה ראויה שתסופר ברבים — אף היא פרק במלחמת ישראל.

כרך י"ג

מרץ 1948 — אפריל 1949
אדר ב' תש"ח — ניסן תש"ט

(5)

ה ק י ב ו ן ה מ א ו ח ד
גדוד העבודה ע"ש יוסף טרומפלדור, קיבוץ עין-חרוד
קיבוץ "השומר הצעיר" ותנועות הנוער, קיבוץ עליה חלוציים, מעבר